
           Egz. 1 
Wrocław, dn. 24.04.2020 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

strona www 

 

z 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w IX w postępowaniu pt.: ZAKUP 

WRAZ Z MONTAŻEM MEBLI  
Sprawa WNP/1168/PN/2020 

 

1.   Zamawiający:  

     Akademia Wojsk Lądowych  imienia generała Tadeusza Kościuszki  

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław, Faks: 261 658 425  

 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty :  

 

CZĘŚĆ IX 

- numer najkorzystniejszej oferty:  6 

- cena oferty    216.787,50 zł  brutto 

- termin dostawy                              30 dni 

- Wykonawca:   TEZAP spółka jawna I.T. Jurgiewicz 

ul. Staszica 24A/1  

58-200 Dzierżoniów 

tel. 509 602 978 

tomek@tezap.pl 

 

Uzasadnienie: Oferta nie podlega odrzuceniu i została złożona przez Wykonawcę 

spełniającego warunki udziału oraz niepodlegającego wykluczeniu. Oferta uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z przyjętymi w siwz kryteriami.  

 

3. Streszczenie i ocenę oferty przedstawia poniższa tabela: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena/ liczba pkt. 

Termin/ liczba 

pkt. 
RAZEM 

1 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. 

ul. Aleja Solidarności 15 15-751 Białystok 

+ 85 66 28 920 cezas@cezas.pl 

225.459,00/ 57,69 30/ 40,00 97,69 

2 

Z.P. TRUCK – CAMPER  

Urbaniak Robert 

ul. Słowackiego 10  98 – 300 Wieluń 

tel. 601 475 210 info@truck-camper.pl 

248.583,00/ 52,32 60 / 40,00 92,32 

3 

Międzynarodowe Centrum Budownictwa Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 128 paw. 51  02-383 Warszawa 

tel. 22 668 84 50 mcb@mcb.pl 

306.393,00 / 42,45 30 / 40,00 82,45 

6 

TEZAP spółka jawna I.T. Jurgiewicz 

ul. Staszica 24A/1 58-200 Dzierżoniów 

tel. 509 602 978tomek@tezap.pl 
216.787,50 / 60,00 30/ 40,00 100,00 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 

imienia generała Tadeusza Kościuszki 
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

tel. 261-65-82-22, 261-65-81-10; fax 261-65-84-25 

 



 2 

7 

PB Tenders Jakub Pawulski 

ul. A. Grzymały – Siedleckiego 4/45 

85-868 Bydgoszcz 

tel. 783 699 901 firma@pbtenders.pl 

237.021,00 / 54,88 30 / 40,00 94,88 

8 

Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o. 

ul. Gajowa 53/16  50-520 Wrocław 

tel. 71 340 04 11 sklep@kogex.pl 

271.707,00 / 47,87 30 / 40,00 87,87 

9 

ALNAG Barbara WRÓBEL 

ul. Księcia Józefa 54a  30-206 Kraków 

tel. 501 620 392 biuro.alnag@alnag.pl 

317.955,00 / 40,90 30 / 40,00 80,90 

12 

Metalprodukt Polska  

Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Łączańska 3  46-100 Namysłów 

tel. 725 867 376 anna.kalmuk@metalprodukt.net 

Oferta odrzucona, nie podlega ocenie 

14 

P.P.U.H. MET-POL 

ul. Leśna 8 83-212 Bobowo 

tel. 602 338 103 biuro@met-pol.pl 

219.099,90 /59,36 30 / 40,00 99,36 

16 

Przedsiębiorstwo ZORMET 

Bietowo 2A 83-240 Lubichowo 

tel. 58 588 58 41 biuro@zormet.com.pl 

Oferta odrzucona, nie podlega ocenie 

20 

Malow Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 14A 16-400 Suwałki 

tel. 87 566 07 38 teresa.jurewicz@malow.com.pl 

237.599,10 / 54,74 30 / 40,00 94,74 

21 

TRONUS Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a  01-237 Warszawa 

tel. 22 353 66 77 dzp@tronus.pl 

890.274,00 / 14,61 30 / 40,00 54,61 

 

 

4. W postępowaniu w części IX wykluczono Wykonawcę Metalprodukt Polska  

pismem z dnia 08.04.2020r. 

 

5. W postępowaniu  w części IX odrzucono pismem z dnia 12.03.2020 r. ofertę 

Wykonawcy ZORMET  i pismem z dnia 08.04.2020r. ofertę Wykonawcy 

Metalprodukt Polska. 

 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub 

mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w 

wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki 

ochrony prawnej określone w dziale VI Ustawy Pzp.  

 

PRZEWODNICZĄCY  

KOMISJI PRZETARGOWEJ 

/…/ 

      ……............................................................ 

                p. Jakub WESOŁOWSKI 
 

 

Wykonano w 1 egz.: 

Egz. nr 1 – a/a, adresat e-mail 

wyk. Barbara MĘKARSKA (tel. 261-658-062) 

Wrocław, 24.04..2020 r. 

T263 


